
Zajištění elektronických stravenek a systému pro čerpání zaměstnaneckých příspěvků z 
FKSP

koncesní řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-2645/2022/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Zajištění elektronických stravenek a systému pro čerpání 

zaměstnaneckých příspěvků z FKSP
Druh zadávacího řízení: koncesní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 3. 1. 2022

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 11. 1. 2022
Rádi bychom Vás požádali o doplňující informace k těmto otázkám.

1) Účastník má předložit seznam významných služeb za účelem splnění technické kvalifikace. Rádi bychom 
se zeptali, zda se musí vždy jednat o referenčního klienta, kterému bylo poskytováno stravování formou 
elektronických karet a současně mu bylo poskytováno i plnění v souladu s vyhláškou FKSP v oblasti 
kulturního a sociálního rozvoje? Nebo zda se může jednat o dva rozdílné klienty?

2) Součástí hodnocení nabídek jsou i počty smluvních partnerů. Chceme si raději ověřit, že zadavatel 
nepožaduje do nabídky předložit seznamy provozoven? Tj. že ke splnění tohoto požadavku postačuje 
pouze předložit doplněnou Přílohu č. 4 – Čestné prohlášení pro vyhodnocování kvalitativních kritérií?

3) U hodnotícího kritéria d) počet smluvních partnerů v rámci služeb „rekreace“ mají být smluvní partneři 
uvedeny za jaký kraj?

4) Na konci předloženého návrhu smlouvy jsou uvedeny povinné a přípustné přílohy smlouvy. Rádi bychom 
se zeptali, co je myšleno povinnou přílohou smlouvy Obchodní podmínky Veřejné zakázky (abychom ji 
mohli připojit v rámci nabídky) a zda jako přípustnou přílohu smlouvy je možné připojit Všeobecné 
obchodní poskytovatele?

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Ad. Dotaz č. 1:
Zadavatel k tomuto dotazu sděluje, že se musí vždy jednat o významnou službu zahrnující poskytování 
elektronických služeb v oblasti stravování a současně i poskytování elektronických služeb v oblasti kulturního 
a sociálního rozvoje pro objednatele podléhajícího vyhlášce o FKSP.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Zajištění elektronických stravenek a systému pro čerpání zaměstnaneckých příspěvků z 
FKSP

koncesní řízení

Strana 2/2

Ad. Dotaz č. 2:
Ve vtahu k tomuto dotazu zadavatel potvrzuje, že v rámci hodnotících kritérií dle bod K odst. 2 písm. b), c) a 
d) zadávací dokumentace, požaduje uvést pouze počet smluvních partnerů v dané kategorii. Pro vyhodnocení 
tohoto kritéria tedy postačí, když dodavatel předloží vyplněné čestné prohlášení pro vyhodnocení kvalitativních 
kritérií, a to v rozsahu dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace. Dodavatel tedy do své nabídky nemusí 
předkládat seznam provozoven.   

Ad. Dotaz č. 3:
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v bodě K odst. 2 písm. c) zadávací dokumentace záměrně nejsou 
uvedeny prioritní kraje, tzn. zadavatel nebude hodnotit dle tohoto kritéria počet smluvních partnerů v rámci 
služeb „rekreace“ dle prioritních krajů. Dodavatel tedy může uvést smluvní partnery v rámci služeb „rekreace“ 
za jakýkoli kraj v rámci České republiky. 

Ad. Dotaz č. 4:
Zadavatel k uvedenému dotazu sděluje, že příloha č. 1 zadávací dokumentace s názvem „Obchodní podmínky 
Veřejné zakázky“ je povinnou přílohou návrhu smlouvy na veřejnou zakázku, a to i v případě, pokud dodavatel 
převezme jednotlivá ustanovení těchto obchodních podmínek a vtělí je do svého, obvykle zavedeného, znění 
smlouvy. Je tedy nutné, aby povinnou přílohou této smlouvy byly aktuální „Obchodní podmínky Veřejné 
zakázky“, které byly zadavatelem uveřejněny na profilu zadavatele E-ZAK. 

Dále zadavatel potvrzuje, že mezi přípustné přílohy návrhu smlouvy patří také Všeobecné obchodní podmínky 
poskytovatele.  

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 12. 1. 2022
Rádi bychom Vás požádali o doplňující informace k těmto otázkám.

1) Je možné do oblasti „Rekreace“ zahrnout i provozovny typu cestovní agentury a kanceláře, online prodej 
zájezdů, ostatní rekreace a ubytování?

2) Je možné do oblasti „Rehabilitace“ zahrnout i provozovny typu masáže a lázeňská zařízení, popř. solné 
jeskyně? Nebo případně spadají tyto provozovny pod oblast „Rekreace“?

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Ad. Dotaz č. 1:
Zadavatel k tomuto dotazu sděluje, že do oblasti „Rekreace“ je možné zahrnout i provozovny typu cestovní 
agentury a kanceláře, online prodej zájezdů, ostatní rekreace a ubytování.

Ad. Dotaz č. 2:
Zadavatel k uvedenému dotazu sděluje, že do oblasti „Rehabilitace“ je možné zahrnout i provozovny typu 
masáže, popř. solné jeskyně. Provozovny typu lázeňská zařízení spadají pod oblast „Rekreace“.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2022-01-14T11:43:59+0100




